PHDL | PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LIMITED

ADDENDUM

This is in continuation to Notice of Extraordinary General Meeting published on Monday, October 16, 2023.

Scrutinizer Appointed for Poll on Special Business

With reference to the Regulations 4(4) and 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, below is the information regarding the Scrutinizer for the purpose of upcoming Extraordinary General Meeting (EOGM) of Pakistan Hotels Developers Limited (the Company) to be held on Monday, November 06, 2023 at 10:00 AM.

Name of Scrutinizer	Messrs. UHY Hassan Naeem & Co, Chartered Accountants
Qualification and Experience	The firm has grown over the last decade as a leading multi- disciplinary organization offering auditing taxation, business advisory, information technology, human resources and corporate services to public and private sector organizations in the country.
	UHY Hassan Naeem & Co. is a member of UHY International, one of the world's leading accounting and business advisory network, with offices in over 330 business centers in 90 countries across the globe.
	The firm holds a satisfactory Quality Control Review (QCR) status from the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) which demonstrates the quality standards maintained by the firm. It is registered on the Panel of State Bank of Pakistan (SBP) and is on the panel of USAID.
Purpose of appointment	The Company is required to appoint a scrutinizer for the purpose of voting in the EOGM to transact business that pertains to investment in associated companies as mentioned in Section 183 of the Companies Act, 2017.
	Therefore, scrutinizer has been appointed to observe that satisfactory procedures of the voting process including adequate precautionary measures are ensured and reported as mentioned under regulation 11A.

E- Voting & Postal Ballot:

(a) Details of the e-voting facility and postal Ballot along with Postal Ballot Paper has already been given in the addendum notice published on October 29, 2023

By order of the Board

Karachi November 3, 2023 M. Taha Ali Khan

Company Secretary

<u>PHDL</u> پاکستان موٹلز ڈیویلپرزلمیٹڑ

بیوٹس پیره 116 کتوبر 2023 کوشائع ہونے والے غیر معمولی عام اجلاس کالتلسل ہے۔

خصوصی امور پردائے شاری کے لیے سکروشائز رکا تقرر

کپینز (پوشل بیک)ریگولیشنز 2018 کے ضواط 4/4) اور 11 کے حوالے ہے، ذیل میں پاکستان ہوگلزڈ پولیرز کمپیٹی) کی آئندہ غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) کے مقصد کے لیے سکروٹنا نزر سے متعلق معلومات دی گئی ہیں جو بروز پیر، 60 نومبر 2023 کوئٹے 10:00 بجے منعقد ہوگا۔

ميسرز UHY حسن فيم اييز كميني، جا رثر ذا كا ديمنيس	سكروش تزركانام
فرم نے پیچلی دہائی کے دوران ملک میں سرکاری اور ٹی شیبے کی تنظیموں کو آڈیٹنگ ٹیکسیشن ، برنس ایڈوائزری ، انفازمیشن	قابليت اورتجر به
ئیکنالو بی ،انسانی وسائل اورکار پوریٹ خدمات پیش کرنے والی ایک سرکردہ کیٹر الشعبتہ ظیم کے طور پرتر تی کی ہے۔	
UHY حسن تعیم اینڈ سمپنی UHY نفریشنل کا ایک رکن ہے، جو دنیا کے معروف اکا ؤنٹنگ اور بزنس ایڈوائز ری نیٹ ورک	
میں ہےایک ہے،جس کے دفاتر دنیا کے 90 مما لک میں 330 کاروباری مراکز میں ہیں۔	
فرم کے پاس انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈا کا ویٹنٹس آف پاکستان (ICAP) کی طرف سے ایک تیلی پخش کواٹی کنٹرول ربویو	
(QCR) کا درجہ ہے جوفرم کے برقر ارد کھے گئے معیار کو ظاہر کرتا ہے۔ یہ اسٹیٹ بینک آف پاکستان (SBP) کے پینل	
پرر جسر ڈ ہےاور USAID کے بیٹل پر بھی ہے۔	
سمینی کو EOGM میں ووٹنگ کے مقصد کے لیے ایک سکروٹیا ئزر کا تقرر کرنے کی ضرورت ہے تا کہ وہ کاروبار جو کہ متعلقہ	تقرر کا مقصد
کمپنیوں میں سر ماریکاری ہے متعلق ہوجیہا کہ کمپنیزا کیٹ ،2017 کے سیکشن 183 میں بتایا گیا ہے۔	
لہذا، جائی پڑتال کرنے والے کو بید مشاہرہ کرنے کے لیے مقرر کیا گیا ہے کہ دوننگ کے مل کے تعلی بخش طریقہ کاریشمول	
مناسب احتیاطی ند ایر کوفیتی بنایا گیا ہے اور ضابطہ 11A کے تحت بیان کیے گئے مطابق رپورٹ کیا گیا ہے۔	

اى دوننگ اور بوشل بيك

ا _ _ ای ونگ کی سہولت اور پوشل بیلٹ کے ساتھ پوشل بیلٹ پیپر کی تفصیلات 29 اکتو بر 2023 کوشا کئی شدہ ضمیمہ نوٹس میں پہلے ہی دی جا چکی ہیں _

حسب الحكم بورۋ

محمه طاعلی خان

كراچى:03 نومبر 2023